
Απόσπασμα    
Από το πρακτικό της με αριθ:3/2011 

Συνεδρίασης της Εκτελεστικής  Επιτροπής 
του Δήμου Λευκάδας 

 
Αριθ.Απόφασης:6/2011 
 

Στη Λευκάδα  και στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου σήμερα 
στις 13 του μήνα Απριλίου του έτους 2011, ημέρα Τετάρτη και ώρα 
09:30π.μ.,συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή μετά 
την αριθ.πρωτ. 8811/13.4.2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η 
οποία  επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις 
σχετικές διατάξεις. 

Πρόσκληση επιδόθηκε και στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου κο 
Καραλιόλιο Γεώργιο. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εφτά (7) 
μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω εφτά (7) μέλη 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.Αραβανής  Ελευθέριος                                  κανένας 
2.Σκιαδά   Ζωή 
3.Καρβούνης Σπυρίδων 
4.Ρόκκος Στυλιανός 
5.Βικέντιος Νικόλαος 
6.Καρτάνος Ιωάννης 
7.Σώλος  Φώτιος, 
ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης παρόντος και του 
Γενικού Γραμματέα του Δήμου κου Καραλιόλιου Γεωργίου. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Ροντογιάννη Δήμητρα, 
Υπάλληλο του Δήμου Λευκάδας. 
 
ΘΕΜΑ 3ο : Αντικατάσταση Γραμματέα Τοπικού Συμβουλίου της 
Τοπικής Κοινότητας Τσουκαλάδων. 
Εισηγητής: Αραβανής Κώστας, Δήμαρχος Λευκάδας, Πρόεδρος 
Εκτελεστικής Επιτροπής. 
 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης 
έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής: 
1) την αριθμ. 1/2011 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίσθηκε η γραμματειακή υποστήριξη του Τοπικού Συμβουλίου της 
Τοπικής Κοινότητας Τσουκαλάδων να γίνεται από τον υπάλληλο του 
Δήμου Σταματέλο Ηλία 



2) την από 30-3-2011 αίτηση παραίτησης του παραπάνω υπαλλήλου από 
τα καθήκοντα του Γραμματέα, η οποία διαβιβάσθηκε στη Γραμματεία 
της Εκτελεστικής Επιτροπής με το αριθμ. πρωτ. ΕΣ 328/5-4-2011 
έγγραφο Τμήματος Διοίκησης και Διοικητικών Υποθέσεων της Δ/νσης 
Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
3) την ανάγκη γραμματειακής υποστήριξης του Τοπικού Συμβουλίου της  
ως άνω Τοπικής Κοινότητας, 
και εισηγήθηκε στα μέλη της Επιτροπής: 
1. να γίνει αποδεκτή η αίτηση παραίτησης του Σταματέλου Ηλία από τη 
θέση του Γραμματέα και 
2. να ορισθεί νέος Γραμματέας για τη γραμματειακή υποστήριξη του 
Τοπικού Συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Τσουκαλάδων η 
υπάλληλος του Δήμου Κονιδάρη Νικολέττα. 

Στη συνέχεια κάλεσε τα μέλη της Εκτελεστικής Επιτροπής να 
αποφασίσουν σχετικά. 

Η Εκτελεστική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του 
Προέδρου της , μετά από διαλογική συζήτηση, ομόφωνα 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
-την αποδοχή της αίτησης παραίτησης του Σταματέλου Ηλία και 
- τον ορισμό της υπαλλήλου του Δήμου Κονιδάρη Νικολέττας ως 

Γραμματέα του Τοπικού Συμβουλίου Τοπικής Κοινότητας 
Τσουκαλάδων, προς αντικατάσταση του παραιτηθέντος. 

Αφού αναγνώστηκε το απόσπασμα αυτό υπογράφεται ως 
ακολούθως: 

 
             Ο Πρόεδρος    Ο Γεν. Γραμματέας 
 της Εκτελεστικής Επιτροπής   του Δήμου Λευκάδας 
       Δήμαρχος Λευκάδας 
 
      Κώστας Α. Αραβανής         Καραλιόλιος Γεώργιος 
 
 

 
 


